В администрацию города Тулы

	от

	(ФИО гражданина в родительном падеже)

	(место жительства, включая индекс)

	паспорт: серия

	№

	выдан:
	«

	»

	20

	г.

	(кем выдан)

	СНИЛС:

	ИНН:

	(номер телефона)

	(адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства для собственных нужд, гражданам или крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности
(пп. 15 п. 2 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации)
[bookmark: _GoBack]
	Прошу предоставить земельный участок в
	аренду

	для

	(цель использования земельного участка)

Информация об испрашиваемом земельном участке:
	Кадастровый номер земельного участка <1>

	Площадь земельного участка <2>

	Местоположение земельного участка <3>

	Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд

	Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта

	планировки территории <4>

	Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка <5>

Приложение:

	Заявитель:

	(ФИО гражданина)

	(подпись)

	«

	»

	20

	г.

------------------------------
<1>, <2>, <3> – заполняется в соответствии с выпиской из Единого государственного реестра недвижимости;
<4> заполняется в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом;
<5> – заполняется в случае, если в отношении земельного участка была проведена процедура предварительного согласования.

Примечание:
К заявлению прилагаются:
[bookmark: Par49]1) копия документа, удостоверяющего личность заявителя;
2) копия документа, подтверждающего полномочия представителя физического лица (в случае, если обращается представитель);
3) выписка из ЕГРН на испрашиваемый земельный участок или копии правоустанавливающих, или правоудостоверяющих документов;
4) согласие на обработку персональных данных.